



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **04-07-032-AA-000** **Maó-Mahón** (4641) v.1.0.6-

10.34.251.85

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	17.953.000,00	17.953.000,00	3.706.000,54	523.226,29	440.777,11	17.980.000,00	-0,79	
2 Impuestos indirectos	192.600,00	192.600,00	101.295,84	100.083,55	1.480,99	193.000,00	-0,47	
3 Tasas y otros ingresos	7.407.525,00	7.407.525,00	1.132.900,49	1.099.742,21	46.206,41	5.400.000,00	-0,85	
4 Transferencias corrientes	10.463.655,00	10.816.339,41	2.276.381,67	1.887.473,18	275.298,45	7.200.000,00	-0,79	
5 Ingresos patrimoniales	230.100,00	230.100,00	55.138,06	36.583,32	13.056,19	150.000,00	-0,76	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	609.039,00	1.579.629,51	59.534,98	59.534,98	50.970,43	400.000,00	-0,96	
8 Activos financieros	60.000,00	4.829.834,73	12.814,96	125,00	12.326,80	30.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	39.415.919,00	45.509.028,65	7.344.066,54	3.706.768,53	840.116,38	31.353.000,00	-6,59	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	12.597.720,00	13.759.231,24	3.090.554,07	3.090.554,07	0,00	13.700.000,00	-0,78	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	13.780.325,00	13.834.584,64	2.095.491,67	1.584.862,13	1.044.386,55	9.100.000,00	-0,85	
3 Gastos financieros	208.295,00	208.295,00	1.969,15	1.969,15	0,00	208.290,00	-0,99	
4 Transferencias corrientes	4.069.135,00	4.156.711,81	1.184.853,59	579.992,25	283.804,24	3.800.000,00	-0,71	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	150.000,00	135.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.053.200,00	7.682.987,77	860.380,77	106.110,70	1.025.711,75	2.900.000,00	-0,89	
7 Transferencias de capital	1.462.047,00	1.637.021,19	118.300,10	0,00	11.468,24	120.000,00	-0,93	
8 Activos financieros	60.000,00	60.000,00	12.814,96	12.814,96	0,00	30.000,00	-0,79	
9 Pasivos financieros	1.489.654,00	1.489.654,00	50.021,81	50.021,81	0,00	1.489.654,00	-0,97	
Total Gastos	36.870.376,00	42.963.485,65	7.414.386,12	5.426.325,07	2.365.370,78	31.347.944,00	-7,85	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR